
Uchwała Nr XLI/263/2002

Rady Powiatu Polickiego

z dnia 27 września 2002 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXX/189/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 21 września 2001

roku w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Aktywizacji Gospodarczej i Rozwoju Powiatu Polickiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

Uchyla się Uchwałę Nr XXX/189/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 21 września 2001 roku w sprawie

utworzenia Stowarzyszenia Aktywizacji Gospodarczej i Rozwoju Powiatu Polickiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Hieronm Michalak


